
deželne novice
Uradne objave, številka 151, 23. decembra 2011

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

4.

Na podlagi 6. člena Odloka o povprečni gradbeni ceni stanovanj in
povprečnih stroškov komunalnega opremljanja v občini Radovljica
(DN UO št. 136/2010) je Občinski svet Občine Radovljica na 13.
seji dne 14. 12. 2011 sprejel

SKLEP

o povprečni gradbeni ceni za m2 koristne stanovanjske 
površine in povprečnih stroških komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč na območju občine Radovljica za leto 2012

1. člen
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine v
stanovanjski gradnji brez stroškov komunalnega urejanja stavbnega
zemljišča in brez cene zemljišča na dan uveljavitve tega sklepa zna-
ša 896,00 EUR.

2. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območ-
ju občine Radovljica za povprečno stopnjo opremljenosti na dan uve-
ljavitve tega sklepa za objekte in naprave individualne rabe znašajo
65,51 EUR na m2 ter za objekte in naprave kolektivne rabe 58,02
EUR na m2 koristne stanovanjske površine.

3. člen
Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica -
Uradne objave in začne veljati s 1. 1. 2012.

Številka: 007-0025/2011
Datum: 14. 12. 2011

Ciril Globočnik, l. r.
ŽUPAN


